NE INTENZIVAN RAD, SA SREDNJE OSTRIM PREDMETIMA

Rukavica za zastitu od posjekotina razine B s dugom manzetom, idealna u suhim
Zastita ruku okruzenjima

@ VENICUTBO2

Prednosti

& Higijena
- 1znimno je prozraCna $to smanjuje znojenje
' Performanse

- Poliuretanski premaz koji omogucuje dobro prianjanje zahvaljujudi
protukliznoj funkciji

Podrucje upotrebe

« Javni radovi

o o o o ° Z
Certifikati i standardi grada
« Pomocni poslovi / Obrtnistvo

« Odrzavanje

c € « Automobilska

« Rudarska industrija

EN 388
4X42B

ANSI ISEA 105
A2
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Zastita ruku

VENICUTBO2

NE INTENZIVAN RAD, SA SREDNJE OSTRIM PREDMETIMA

Rukavica za zastitu od posjekotina razine B s dugom manzetom, idealna u suhim

Pojedinosti - Standardi

EN388:2016+A1:2018
4 [0-4] OTPORNOST NAABRAZIJU

X
4
2
B

[

[0
[0
[0

-5] OTPORNOST NA POREZOTINE
-4] TEAR RESISTANCE

-4] PIERCE RESISTANCE

A-F] CUT RESISTANCE ISO 13997

okruzenjima

Tehnicki detalji

Vrsta rukavica
Asortiman
Vrsta mehanicke rukavice

Materijal i zavréna obrada
premaza

Razina premaza

Broj premaza

Debljina

Osnovne znacajke manzete
Cuff length

Dodatna pogodnost

Boja
Veli¢ina

Vrsta pakiranja

Mehanicke rukavice
Pletene rukavice s oblogom
Pletena

PU

Premaz dlana
Jednoslojni premaz
13

Duga manseta

100 mm

Reach, Moze se prikvaciti, Dugi
rukav (>290 mm)

Siva
6,7,8,9,10,11

Prodaje se u pojedinacnim
vre¢icama

A
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Riferimento
VECUTB02GRO06
VECUTB02GRO7
VECUTB02GRO08
VECUTB02GRO09
VECUTBO2GR10
VECUTB02GR11

Protezione delle mani

Colore
Grigio
Grigio
Grigio
Grigio
Grigio
Grigio

VENICUTBO2

LAVORI LEGGERMENTE TAGLIENTI E UN PO INTENSIVI

Guanto antitaglio di livello B con polsino lungo protettivo, ideale per ambienti

asciutti

Dimensione
06
07
08
09
10
11

Informazioni sulla logistica

Designazione

VENICUTB02
VENICUTB02
VENICUTB02
VENICUTB02
VENICUTB02
VENICUTB02

EAN 13
3295249255190
3295249255244
3295249255251
3295249255268
3295249255275
3295249255282

Codice cartone

13295249255197
13295249255241
13295249255258
13295249255265
13295249255272
13295249255289

etsod sofely

PCB

120
120
120
120
120
120

12
12
12
12
12
12

SPCB Peso

6.0 kg
6.1 kg
6.2 kg
9.3 kg
10.1 kg
6.5 kg
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